pr,,

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наrIно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования
<Красноярский государственный аграрный университет>

прикАз

20|'7 r.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленньIх
на 1 курс

Инстиryт прикладной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 07 авryста 201,7 rодапротокол Ns 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из числа зачисленных на 1 курс в соответствии с ранее поданным
заrIвлением о согласии на зачисление (приказ С-3001 от 03.08.2017), специальности 36.05.01
(4.36.05.01) Ветеринария на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема
следующих зачисленных:

1. Хомутову Юлию Игоревну 180 бал"

Ийr^

у-z(,/ ,/7

%-r
(//

"n'.J-ч!
i'/q

,rJ Ь-

Jф r-3а,4{

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, заN,I. rrредседателJ{
приемной комиссии по правовым вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т,Ф. Лефлер